

113**KOULUN KERHOTOIMINNAN JÄRJESTÄMINEN JA KEHITTÄMINEN,
ERITYISAVUSTUKSEN HAKEMINEN**

Khall

Pelkosenniemen kunnassa on ollut kahden viimeisen lukuvuoden aikana meneillään Niemen oppilaat harrastavat -hanke, johon on saatu valtion erityisavustusta. Meneillään oleva hankekausi päättyy 31.12.2022. Vuonna 2022 Opetushallitus jakaa erityisavustusta koulujen kerhotoiminnan järjestämiseen ja kehittämiseen yhteensä 2,9milj.€. Erityisavustuksen tarkoituksena on monipuolisen ja laadukkaan koulujen kerhotoiminnan tukeminen. Rahoitus on tarkoitettu pääsääntöisesti vuosiluokille 3.–9.

Koulun kerhotoiminnalla tarkoitetaan perusopetuslain (628/1998) 47 §:ssä ja perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014 -asiakirjassa määriteltyä perusopetuksen yhteydessä oppilaille järjestettävää kerhotoimintaa. Koulun kerhotoiminta on oppituntien ulkopuolista toimintaa, jossa tavoitteena on soveltaa koulussa opittuja tietoja ja taitoja, ja tukea opetussuunnitelman tavoitteita. Kerhotoiminta on osa maksutonta perusopetusta ja rakentaa omalta osaltaan toiminnan yhteisöllisyyttä ja rikastuttaa koulun toimintakulttuuria. Joustavilla kerhotoiminnan ratkaisulla tuetaan oppilaan päivän kokonaisuutta.

Kerhotoiminnan järjestämisen periaatteet kirjataan paikalliseen opetussuunnitelmaan ja koulun vuosittaiseen lukuvuosisuunnitelmaan. Kerhotoiminnan järjestämis- ja toteuttamistapoja kehitetään, ja oppimisympäristöä muokataan harrastuneisuutta tukevaksi. Kerhot tarjoavat oppilaille myös mahdollisuuksia tutustua erilaisiin harrastuksiin.

Perusopetuksessa on valmisteltu avustushakemus, jonka omarahoitusosuudeksi muodostuu 7755€. Määräraha on varattu perusopetuksen talousarvioon vuodelle 2022. Avustushakemus on liitteenä.

Lisätiedot/valmistelija: Hallinto- ja sivistysjohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191

Kunnanjohtajan esitys: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan avustushakemuksen koulun kerhotoiminnan järjestämiseksi ja kehittämiseksi. Omarahoitusosuus katetaan perusopetukseen varatuista määrärahoista.

Käsittely:

Päätös:

Tiedoksi:

Muutoksenhaku: